
 

 
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

27 січня  2021 року                                    с.Судилків                                № 3 

 

 

«Про закріплення майна закладів освіти 

Судилківської сільської ради на праві 

оперативного управління за Відділом 

молоді, спорту та туризму 

Судилківської сільської ради та 

затвердження передавальних актів» 

 

 

На підставі статей 26, 54, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 

підставі рішення «Про створення відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області та затвердження 

Положення про відділ» №11 від 24.11.2020 року, «Про створення фінансового відділу 

Судилківської сільської ради, затвердження Положення про фінансовий відділ та вжиття заходів 

щодо його державної реєстрації» №10 від 24.11.2020, «Про створення Служби у справах дітей 

Судилківської сільської ради» №12 від 24.11.2020 року, враховуючи рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, сільська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити майно закладів освіти Судилківської сільської ради на праві оперативного 

управління за Відділом освіти, культури, молоді, спорту та туризму Судилківської сільської ради 

Шепетівського району Хмельницької області (додаток 1, додаток 2, додаток 3). 

2. Затвердити передавальний акт №1 основних засобів, інших необоротних активів та 

товарно – матеріальних цінностей від Судилківської сільської ради до Відділу освіти, культури, 

молоді, спорту та туризму Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької 

області (додається).  

3. Затвердити передавальний акт №2 основних засобів, інших необоротних активів та 

товарно – матеріальних цінностей від Судилківської сільської ради до Фінансового відділу 

Судилківської сільської ради (додається).  

4. Затвердити передавальний акт №3 основних засобів, інших необоротних активів та 

товарно – матеріальних цінностей від Судилківської сільської ради до Служби у справах дітей 

Судилківської сільської ради (додається).  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії Валентина 

Тихонюк).  

 

 

 Сільський голова                   Тетяна КОТИК 

 


